Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana l J' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Torneo CP CAGLIARI 2020 2002012A
Luogo Cagliari [Cagliari - Sardegna]
Periodo 07-02-2020 - 09-02-2020
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri LAY ANTONELLA -
Partecipanti 31

Sito Internet

) Bonali Leonardo 11

9 Mullanu Davide &1 1 ¥ MasciaGermano &

2 3

FSI - CP CAGLIARI 2020 (2002012A) - Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 1/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVO I 5 CAGLIARI 2020 (2002012A)
Itahana' ' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 CM Bonal i Leonardo 4.51TA 15.0118.0111. 0116. 011942 1694 2060 5410330021100 0 2003
2 12 2N Mul | anu Davi de 4.01 TA 13.5'15.59.00 11. 011644 1700 1941 5401220032010 0 1984
3 10 2N Masci a Ger mano 4.01 TA 12.514.58.00 10.511698 1707 194853 202110321000 2007
4 4 1IN Garau Francesca 4.0 TA 11.513.5'8.00 10. 011823 1554 17955401210133000 0 2004
5 11 2N Masci a Luca 3.51TA 15.0'16.5'11. 0010. 711690 1640 179053 11321021010 0 2000
6 1 1IN Pannel |l a Leopoldo 3.51TA 13.0'15.58.50 9.50 1951 1603 1753 5311320121100 0 1996
7 2 IN Pierandrei Cristian3.51TA 13.0'15.019.00 9.50 1951 1626 1776 53 113210210100 1987
8 18 3N Al tea Luca 3.51TA 12.0112.5'7.50 6.25 1450 1672 187253 112200311100 2002
9 8 1IN Nessi Davi de 3.0 TA 13.0113.58.50 5.75 1727 1642 1764522 12020320100 1984
10 9 1IN Marras G useppe 3.0l TA 11.513.017.50 5.50 1700 1564 1637 5302330020020 0 1952
11 16 2N Dessy Eugeni o 3.0 TA 12.012.5'8.00 5.00 1483 1577 164953 023201210100 1965
12 14 2N Medda G ancarl o 3.0 TA 9.50 11.016.50 6.50 1574 1530 160351402110303000 1974
13 13 3N Masci a Roberto 2.51TA 11.513.5'8.00 5.25 1587 1740 174052122101311100 1999
14 29 3N Mirru G aconp 2.51TA 11.513.018.00 5.00 1279 1532 15335212321020020 0 2005
15 7 IN Deruda Leonardo 2.51TA 12.513.018.50 3.75 1729 1477 147852 123111210100 1959
16 27 2N Car edda G useppe 2.51TA 8.50 8.50 4.50 3.50 1325 1457 1614 4211201122000 11956
17 17 3N Lussu Andrea 2.0 TA 12.514.018.50 4.00 1458 1560 148951222002312000 1975
18 15 1N Put zol u Marcel |l o 2.0 TA 12.514.018.50 4. 00 1564 1462 1391 51223111201100 191
19 6 IN Gagliani Stefano 2.0l TA 10.511.57.50 3.00 1748 1483 141252032002320100 1976
20 22 NC Ventrice Lorenzo 2.0l TA 10.011.5'7.00 3.00 1374 1465 13945203210131020 0 2009
21 25 NC La Gaetana Mrko 2.0l TA 10.011.016.00 3.00 1351 1499 142751222011311100 2003
22 28 3N Denmuru Bruno 2.0l TA 10.011.0'7.00 3.00 1321 1478 1406 52 032200300300 1956
23 20 NC Val enza Marco 2.0 TA 9.00 10.5'6.00 3.50 1391 1576 150552033102210100 2005
24 19 NC La Gaetana G aconp 2.01TA 9.00 9.50 5.00 2.00 1440 1436 141552033201200200 1969
25 30 NC Mil | anu G useppe 2.0 TA 6.50 6.50 4.50 0.50 1240 1353 116141032101200210 1960
26 26 NC Cadoni Val enti na 1.51TA 11.0'13.017.50 3.50 1335 1471 13235113311120020 0 2005
27 24 3N Carucci Bruno 1.51TA 8.00 8.50 5.00 1.25 1352 1467 136851132011310200 1949
28 5 cM Fi gus Mauri zio 1.0 TA 9.50 9.50 5.50 2. 00 1815 149513703102210110010 2 1974
29 31 NC Cao Bruno 1.0 TA 8.00 8.00 5.00 0.00 1084 1459 724 40042002200210 1939
30 21 NC Bal ata Alessandro 1.01TA 7.50 8.00 5.50 0.50 1384 1371 11325104300321010 0 1957
31 23 NC Spi ga Manuel 0.51TA 11.513.018.00 0.75 1353 1458 989 5014200230120 0 2011
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)

Italiana' ' Cagliari -

05-05-2024

07-02-2020 - 09-02-2020

Elenco partecipanti
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G ocatore

Al tea Luca

Bal at a Al essandro
Bonal i Leonardo
Cadoni Val enti na
Cao Bruno

Car edda G useppe
Carucci Bruno
Demur u Bruno
Deruda Leonardo
Dessy Eugeni o

Fi gus Mauri zio
Gagl i ani St efano
Garau Francesca
La Gaetana G aconp
La Gaetana Mrko
Lussu Andrea
Marras G useppe
Masci a Ger mano
Masci a Luca

Masci a Roberto
Medda G ancarl o
Mul | anu Davi de

Mul | anu G useppe
Mirru G aconpo
Nessi Davi de
Pannel | a Leopol do

Pi erandrei Cristian|TA LOM

Put zol u Marcell o
Spi ga Manuel

Val enza Marco
Ventrice Lorenzo

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA SAR CA 1450 1672 1872
ITA SAR CA 1384 1371 1132
ITA SAR CA 1942 1694 2060
I TA SAR CA 1335 1471 1323
ITA SAR CA 1084 1459 724
ITA SAR CA 1325 1457 1614
ITA SAR CA 1352 1467 1368
ITA SAR CA 1321 1478 1406
ITA SAR SS 1729 1477 1478
ITA SAR CA 1483 1577 1649
ITA LAZ FR 1815 1495 1370
ITA SAR Or 1748 1483 1412
I TA SAR CA 1823 1554 1795
ITA SAR CA 1440 1436 1415
ITA SAR CA 1351 1499 1427
I TA SAR CA 1458 1560 1489
ITA SAR CA 1700 1564 1637
ITA SAR CA 1698 1707 1948
ITA SAR CA 1690 1640 1790
I TA SAR CA 1587 1740 1740
ITA SAR CA 1574 1530 1603
ITA SAR CA 1644 1700 1941
ITA SAR CA 1240 1353 1161
ITA SAR CA 1279 1532 1533
ITA SAR CA 1727 1642 1764
ITA SAR OR 1951 1603 1753
M 1951 1626 1776
I TA SAR CA 1564 1462 1391
ITA SAR CA 1353 1458 989
ITA SAR OR 1391 1576 1505
ITA SAR OR 1374 1465 1394

Nasc

2002
1957
2003
2005
1939
1956
1949
1956
1959
1965
1974
1976
2004
1969
2003
1975
1952
2007
2000
1999
1974
1984
1960
2005
1984
1996
1987
1961
2011
2005
2009

TTTZTZLLELELTETEEETETELTETLELTELETNZEZTZEZTZEZIZEZEZEIZEIZEEZENZZRR®

I d

FI DE
899100
2893440
895830
2836012
2854614
834645
806668
2803742
818011
835323
815659
835722
2806350
28543106
28522176
2801014
836400
2828036
2836861
2844457
2857753
838713
838721
2815716
838730
876313
812986
812161
28517083
2817085
2844783
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Id
FSI
141244
179577
150701
154245
173782
103265
121275
157404
106748
122958
106734
129167
154248
189248
185657
153701
103271
162680
166124
169985
120238
132207
132208
154252
132209
143065
110867
103277
181188
158447
169616



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica [rYaRN=-TEG

Italiana J] Pcaotar

05-05-2024

(2002012A)
- 07-02-2020 - 09-02-2020

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
6 1 1IN Pannella Leopol do 3.51TA| 16 B 1|8 NA|13 N1 |3 BO |29 B1 |1
7 2 IN Pierandrei Cristiano 3.51TA| 17 N1 |9 B1 |11 NO |13 B 1 |10 B Ay| 1
1 3 CM Bonali Leonardo 451TA| 18 B 1 |10 NA|8 B1 |1 N1]12 B1 |1
4 4 1IN Garau Francesca 4.01TA|] 19 N1 |11 BO |17 N1 |9 B1 |16 N1 |-1
28 5 CM Figus Maurizio 1.OITA| 20 B 1 ]12 NO |18 B O |0 ol]o 01
19 6 1IN Gagliani Stefano 201TA| 21 N1 |13 B0 |20 N1 |16 BO |14 NO |-1
15 7 1N Deruda Leonardo 251TA| 22 B1 |3 N1 ]12 BO |10 NO |13 B Ay| 1
9 8 1IN Nessi Davide 3.01TA| 23 N1 |1 BA|3 NO|14 BA |20 N1 |-1
10 9 1IN Marras G useppe 3.0ITA| 24 B 1| 2 NO |22 B1 |4 NO |28 B1 |1
3 10 2N Mascia Germano 401TA| 25 N1 |3 BA|15 N1|7 B1]2 NA|-1
5 11 2N Mascia Luca 3.51TA| 26 B1|4 N1|2 B1 |12 NO |18 B A| 1
2 12 2N Millanu Davide 401TA| 27 N1 |5 B1|7 N1]|11 B1 |3 NO|-1
13 13 3N Mascia Roberto 251TA| 28 B1|6 N1|]1 BO|2 NO|7 NA|-1
12 14 2N Medda G ancarlo 3.0ITA| 29 NA |15 B A |26 NA|8 NA|6 B1]|-1
18 15 1IN Putzolu Marcello 201TA| 30 B 1|14 NA |10 BO |18 NO |25 B A1
11 16 2N Dessy Eugenio 33.0ITA|1 NO |29 B1]3 B1]|6 N1 |4 BO |1
17 17 3N Lussu Andrea 20I1TA|2 BO |24 N1 |4 BO |25 NA |27 NA|-1
8 18 3N Altea Luca 3.5ITA|3 NO |23 B1 |5 N1 |15 B 1 |11 N A -1
24 19 NC La Gaetana G aconp 201TA|4 BO |26 NO |24 B1 |28 NO |23 B1]|1
23 20 NC Val enza Marco 220ITA|5 NO |25 B1|6 BO|30 N1 |8 BO|1
30 21 NC Balata Al essandro 1.OITA|6 B O |28 NO |25 BO |3 N1 |24 BO |1
20 22 NC Ventrice Lorenzo 201TA|7 NO |30 B1]9 NO|27 BO |26 N1]|-1
31 23 NC Spiga Manuel 0.51TA|8 BO |18 NO |27 BO |24 NA|19 NO |-1
27 24 3N Carucci Bruno 1.51TA|9 NO |17 BO |19 NO |23 B A |21 N1 |-1
21 25 NC La Gaetana Mrko 20ITA|] 10 B O |20 NO |21 N1 |17 B AL| 15 N Ay| -1
26 26 NC Cadoni Valentina 1.51TA| 11 NO |19 B 1 |14 B A |29 NO |22 BO |1
16 27 2N Caredda G useppe 2.51TA| 12 B O |0 0]23 N1 |22 N1 |17 BA|O
22 28 3N Denuru Bruno 220ITA| 183 NO |21 B1]29 NO |19 B1 |9 NO|-1
14 29 3N Mirru G aconp 251TA| 14 B A 16 NO |28 B1 |26 B1 |1 NO |1
25 30 NC Millanu G useppe 20ITA| 15 NO |22 NO |O 1120 BO |3 B1]O
29 31 NC Cao Bruno 1L.OITA| O 117 BOJ|]16 NO|21 BO |30 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Itahana' ' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

18 3N Al tea Luca ITA 14504 2.500.72 1.78 1672 1872 2002 M 899100 141244
21 NC Bal ata Al essandro |ITA 13845 1.00 2.63 -1.63 1371 1132 1957 M 2893440 179577
3 CM Bonal i Leonardo I TA 19425 4.50 3.83 0.67 1694 2060 2003 M 895830 150701
26 NC Cadoni Val enti na ITA 13355 1.50 1.70 -0.2 1471 1323 2005 F 2836012 154245
31 NC Cao Bruno ITA 1084 4 0.00 0.60 -0.6 1459 724 1939 M 2854614 173782
27 2N Car edda G useppe I TA 13253 1.50 0.88 0.62 1457 1614 1956 M 834645 103265
24 3N Carucci Bruno ITA 13524 1.00 1.31 -0.31 1467 1368 1949 M 806668 121275
28 3N Demur u Bruno ITA 13215 2.00 1.58 0.42 1478 1406 1956 M 2803742 157404
7 1N Deruda Leonardo ITA 17295 2.50 3.66 -1.16 1477 1478 1959 M 818011 106748
16 2N Dessy Eugeni o I TA 1483 5 3.00 2.06 0.94 1577 1649 1965 M 835323 122958
5 CM Fi gus Mauri zio ITA 18153 1.00 2.55 -1.55 1495 1370 1974 M 815659 106734
6 1N Gagl i ani St efano I TA 1748 5 2.00 4.05 -2.05 1483 1412 1976 M 835722 129167
4 1N Garau Francesca ITA 18235 4.00 4.04 -0.04 1554 1795 2004 F 2806350 154248
19 NC La Gaetana G acono |ITA 14404 1.00 2.01 -1.01 1436 1415 1969 M 28543106 189248
25 NC La Gaetana Mrko ITA 13515 2.00 1.58 0.42 1499 1427 2003 M 28522176 185657
17 3N Lussu Andrea I TA 1458 5 2.00 2.15 -0.15 1560 1489 1975 M 2801014 153701
9 1N Marras G useppe ITA 17005 3.00 3.19 -0.19 1564 1637 1952 M 836400 103271
10 2N Masci a Ger mano ITA 1698 5 4.00 2.42 1.58 1707 1948 2007 M 2828036 162680
11 2N Masci a Luca ITA 16905 3.50 2.750.75 1640 1790 2000 M 2836861 166124
13 3N Masci a Roberto I TA 1587 5 2.50 1.62 0.88 1740 1740 1999 M 2844457 169985
14 2N Medda G ancarl o ITA 15745 3.00 2.73 0.27 1530 1603 1974 M 2857753 120238
12 2N Mul | anu Davi de ITA 16445 4.00 2.11 1.89 1700 1941 1984 M 838713 132207
30 NC Mul | anu G useppe I TA 1240 4 1.00 1.46 -0.46 1353 1161 1960 M 838721 132208
29 3N Mirru G aconpo ITA 12795 2.50 1.33 1.17 1532 1533 2005 M 2815716 154252
8 1N Nessi Davi de I TA 1727 4 2.00 2.03 -0.03 1642 1764 1984 M 838730 132209
1 1N Pannel l a Leopoldo |ITA 19515 3.50 4.03 -0.53 1603 1753 1996 M 876313 143065
2 1N Pierandrei CristianlTA 19515 3.50 4.26 -0.76 1626 1776 1987 M 812986 110867
15 1IN Put zol u Marcell o ITA 15645 2.00 3.11 -1.11 1462 1391 1961 M 812161 103277
20 NC Val enza Marco ITA 13915 2.00 1.57 0.43 1576 1505 2005 M 2817085 158447
22 NC Ventrice Lorenzo ITA 13745 2.00 2.04 -0.04 1465 1394 2009 M 2844783 169616
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' J' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 NC Spi ga Manuel ITA 13530 0.001.90-1.4 -42 1458 989 2011 M 181188

FSI - CP CAGLIARI 2020 (2002012A) - Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 6/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' ' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Pannel |l a Leopol do ITA 1951 | 16 2N Dessy Eugenio ITA 1483 1 - 0

2 17 3N Lussu Andrea ITA 1458 | 2 IN Pierandrei Cristiano ITA 1951 0 - 1

3 3 CM Bonali Leonardo ITA 1942 | 18 3N Altea Luca ITA 1450 1 - O

4 19 NC La Gaetana G acono ITA 1440 | 4 IN Garau Francesca ITA 1823 0 - 1

5 5 CM  Figus Maurizio ITA 1815 | 20 NC Valenza Marco ITA 1391 1 - O

6 21 NC Balata Al essandro ITA 1384 | 6 IN Gagliani Stefano ITA 1748 0 - 1

7 7 IN Deruda Leonardo ITA 1729 | 22 NC \Ventrice Lorenzo ITA 1374 1 - O

8 23 NC Spiga Mnuel ITA 1353 | 8 IN Nessi Davide ITA 1727 0 - 1

9 9 1IN Marras G useppe ITA 1700 | 24 3N Carucci Bruno ITA 1352 1 - 0

10 25 NC La Gaetana Mrko ITA 1351 | 10 2N Mascia CGermano ITA 1698 0 - 1
11 11 2N Mascia Luca ITA 1690 | 26 NC Cadoni Valentina ITA 1335 1 - 0
12 27 2N Caredda G useppe ITA 1325 | 12 2N Ml lanu Davide ITA 1644 0 - 1
13 13 3N Mascia Roberto ITA 1587 | 28 3N Denuru Bruno ITA 1321 1 - O
14 29 3N Mirru G acono ITA 1279 | 14 2N Medda G ancarlo ITA 1574 Ap- A
15 15 1N Putzolu Marcello ITA 1564 | 30 NC Millanu G useppe ITA 1240 1 - O
16 31 NC Cao Bruno | TA 1084 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' ' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Nessi Davi de 1 ITA 1727 | 1 1IN Pannel |l a Leopol do 1
Pierandrei Cristiano 1 ITA 1951 | 9 IN Marras G useppe 1
Masci a Ger mano 1 ITA 1698 | 3 CM  Bonali Leonardo 1
Garau Francesca 1 ITA 1823 | 11 2N Mascia Luca 1
Ml | anu Davi de 1 ITA 1644 | 5 CM  Figus Maurizio 1
Gagl i ani Stefano 1 ITA 1748 | 13 3N Mascia Roberto 1
Cao Bruno 1 ITA 1084 | 7 IN Deruda Leonardo 1
Medda G ancarl o 0.5 ITA 1574 | 15 1N Putzolu Marcello 1
Dessy Eugeni o 0 ITA 1483 | 29 3N Mirru G aconp 0
Carucci Bruno 0 ITA 1352 | 17 3N Lussu Andrea 0
Altea Luca 0 ITA 1450 | 23 NC Spiga Mnuel 0
Cadoni Val enti na 0 ITA 1335 | 19 NC La Gaetana Gacomo O
Val enza Marco 0 ITA 1391 | 25 NC La Gaetana Mrko 0
Derur u Bruno 0 ITA 1321 | 21 NC Balata Al essandro 0
Ventrice Lorenzo 0 ITA 1374 | 30 NC Millanu G useppe 0
Caredda G useppe 0 ITA 1325 |
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' ' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 2N Mascia Luca 2 ITA 1690 | 2 IN Pierandrei Cristiano?2 ITA 1951 1 - O

2 7 IN Deruda Leonardo 2 ITA 1729 | 12 2N Millanu Davide 2 ITA 1644 0 - 1

3 13 3N Mascia Roberto 2 ITA 1587 | 1 1IN Pannell a Leopol do 1.5 ITA 1951 0 - 1

4 8 CM Bonali Leonardo 1.5 ITA 1942 | 8 IN Nessi Davide 1.5 ITA 1727 1 - 0

5 15 1N Putzolu Marcello 1.5 ITA 1564 | 10 2N Mascia Gernano 1.5 ITA 1698 0 - 1

6 17 3N Lussu Andrea 1 ITA 1458 | 4 IN Garau Francesca 1 ITA 1823 0 - 1

7 5 CM  Figus Maurizio 1 ITA 1815 | 18 3N Altea Luca 1 ITA 1450 0 - 1

8 20 NC Val enza Marco 1 ITA 1391 | 6 IN Gagliani Stefano 1 ITA 1748 0 - 1

9 9 1IN Marras G useppe 1 ITA 1700 | 22 NC \Ventrice Lorenzo 1 ITA 1374 1 - 0
10 26 NC Cadoni Valentina 1 ITA 1335 | 14 2N Medda G ancarlo 1 ITA 1574 Ay - A
11 16 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1483 | 31 NC Cao Bruno 1 ITA 1084 1 - O
12 29 3N Mrru G aconmo 0.5 ITA 1279 | 28 3N Denuru Bruno 1 ITA 1321 1 - 0
13 19 NC La Gaetana G acono O ITA 1440 | 24 3N Carucci Bruno 0 ITA 1352 1 - 0
14 21 NC Balata Al essandro 0 ITA 1384 | 25 NC La Gaetana Mrko 0 ITA 1351 0 - 1

15 23 NC Spiga Manuel 0 ITA 1353 | 27 2N Caredda G useppe 0 ITA 1325 0 - 1
16 30 NC Millanu G useppe 0 I TA 1240 | 1 - F

FSI - CP CAGLIARI 2020 (2002012A) - Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 9/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' ' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 2N Ml lanu Davi de 3 ITA 1644 | 11 2N Mascia Luca 3 ITA 1690 1 - O

2 1 IN Pannella Leopol do 2.5 ITA 1951 | 3 CM  Bonali Leonardo 2.5 ITA 1942 0 - 1

3 10 2N Mascia Germano 2.5 ITA 1698 | 7 IN Deruda Leonardo 2 ITA 1729 1 - 0

4 2 IN Pierandrei Cristiano 2 ITA 1951 | 13 3N Mascia Roberto 2 ITA 1587 1 - O

5 4 1IN Garau Francesca 2 ITA 1823 | 9 1IN Marras G useppe 2 ITA 1700 1 - O

6 6 IN Gagliani Stefano 2 ITA 1748 | 16 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1483 0 - 1

7 18 3N Altea Luca 2 ITA 1450 | 15 1IN Putzolu Marcello 1.5 ITA 1564 1 - 0

8 8 IN Nessi Davide 1.5 ITA 1727 | 14 2N Medda G ancarlo 1.5 ITA 1574 Ax- A

9 29 3N Mirru G acono 1.5 ITA 1279 | 26 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1335 1 -0

10 25 NC La Gaetana Mrko 1 ITA 1351 | 17 3N Lussu Andrea 1 ITA 1458 A- A
11 28 3N Denuru Bruno 1 ITA 1321 | 19 NC La Gaetana Gacomo 1 ITA 1440 1 - O
12 30 NC Millanu G useppe 1 ITA 1240 | 20 NC Valenza Marco 1 ITA 1391 0 - 1
13 22 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1374 | 27 2N Caredda G useppe 1 ITA 1325 0 - 1
14 31 NC Cao Bruno 1 ITA 1084 | 21 NC Balata Al essandro 0 ITA 1384 0 - 1

15 24 3N Carucci Bruno 0 ITA 1352 | 23 NC Spiga Manuel 0 ITA 1353 Apn- A
16 5 CM Figus Maurizio 1 | TA 1815 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' ' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Bonal i Leonardo 3.5 ITA 1942 | 12 2N Muillanu Davide 4
Pi erandrei Cristiano 3 ITA 1951 | 10 2N Mascia Gernano 3.
Dessy Eugeni o 3 ITA 1483 | 4 1IN Garau Francesca 3
Masci a Luca 3 ITA 1690 | 18 3N Altea Luca 8
Pannel | a Leopol do 2.5 ITA 1951 | 29 3N Mrru G aconp 2
Medda G ancarl o 2 ITA 1574 | 6 IN Gagliani Stefano 2
Deruda Leonardo 2 ITA 1729 | 13 3N Mascia Roberto 2
Val enza Marco 2 ITA 1391 | 8 IN Nessi Davide 2
Marras G useppe 2 ITA 1700 | 28 3N Denuru Bruno 2
Car edda G useppe 2 ITA 1325 | 17 3N Lussu Andrea 1.
Put zol u Marcel l o 1.5 ITA 1564 | 25 NC La Gaetana Mrko 1.
Cadoni Val enti na 1.5 ITA 1335 | 22 NC \Ventrice Lorenzo 1
Ml | anu G useppe 1 ITA 1240 | 31 NC Cao Bruno 1
La Gaetana G acomo 1 ITA 1440 | 23 NC Spiga Mnuel 0.
Bal ata Al essandro 1 ITA 1384 | 24 3N Carucci Bruno 0
Fi gus Mauri zio 1 ITA 1815 |
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1644
1698
1823
1450
1279
1748
1587
1727
1321
1458
1351
1374
1084
1353
1352

Risultato
1-0
A - A
0-1
Ay - A
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
Ay - A
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
0-1
0 - =



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' J' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

IN ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1753 Media: 1603.60 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N  Dessy Eugenio I TA 1483 468 0.92 1 1 1
2 N 8 1IN Nessi Davide I TA 1727 224 0.78 Ay 1 1
3 N 13 3N Mascia Roberto I TA 1587 364 0.9 1 2 2
4 B 3 CM Bonali Leonardo I TA 1942 9 0.51 0 2 2
5 B 29 3N Mirru G acono I TA 1279 672 0.92 1 3 3
4. 03 3 3

IN ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1776 Media: 1626.60 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 3N Lussu Andrea | TA 1458 493 0.92 1 1 1
2 B9 1IN Marras G useppe I TA 1700 251 0.81 1 2 2
3 N 11 2N Mascia Luca I TA 1690 261 0.82 0 2 2
4 B 13 3N Mascia Roberto | TA 1587 364 0.9 1 3 3
5 B 10 2N Mascia Germano | TA 1698 253 0.81 Ay 3 3
4.26 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1942 Perf: 2060 Media: 1694.00 WWe: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 3N Altea Luca I TA 1450 492 0.92 1 1 1
2 N 10 2N Mascia Germano I TA 1698 244 0.8 Ay 1 1
3 B8 IN Nessi Davide I TA 1727 215 0.77 1 2 2
4 N1 1IN Pannella Leopol do I TA 1951 -9 0.49 1 3 3
5 B 12 2N Millanu Davide | TA 1644 298 0.85 1 4 4
3.83 4 4

IN ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1795 Media: 1554.20 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC La Gaetana G aconp I TA 1440 383 0.91 1 1 1
2 B 11 2N Mascia Luca I TA 1690 133 0.68 O 1 1
3 N 17 3N Lussu Andrea | TA 1458 365 0.9 1 2 2
4 B 9 IN Marras G useppe I TA 1700 123 0.67 1 3 3
5 N 16 2N Dessy Eugenio | TA 1483 340 0.88 1 4 4
4. 04 4 4
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SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' J' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

M I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1370 Media: 1495.00 WW: -1.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Valenza Marco ITA 1391 424 0.92 1 1 1
2 N 12 2N Millanu Davide I TA 1644 171 0.73 O 1 1
3 B 18 3N Altea Luca I TA 1450 365 0.9 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.55 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1748 Perf: 1412 Media: 1483.80 WW: -2.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Balata Al essandro | TA 1384 364 0.9 1 1 1
2 B 13 3N Mascia Roberto I TA 1587 161 0.71 O 1 1
3 N 20 NC Val enza Marco I TA 1391 357 0.89 1 2 2
4 B 16 2N  Dessy Eugenio I TA 1483 265 0.82 O 2 2
5 N 14 2N Medda G ancarlo I TA 1574 174 0.73 0 2 2
4. 05 2 2

IN I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1478 Media: 1477.40 WWe: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Ventrice Lorenzo I TA 1374 355 0.89 1 1 1
2 N 31 NC Cao Bruno I TA 1084 645 0.92 1 2 2
3 B 12 2N Millanu Davide | TA 1644 85 0.62 0 2 2
4 N 10 2N WMascia Gernmano I TA 1698 31 0.54 0 2 2
5 B 13 3N Mascia Roberto I TA 1587 142 0.69 Ay 2 2
3. 66 2 2

IN ITA El o FIDE: 1727 Perf: 1764 Media: 1642.20 WW: -0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Spiga Mnuel I TA 1353 1 0 1
2 B1 1IN Pannella Leopol do I TA 1951 -2240.22 Ay 0 1
3 N3 CM Bonali Leonardo I TA 1942 -2150.23 0 0 1
4 B 14 2N Medda G ancarlo I TA 1574 153 0.7 Ay 0 1
5 N 20 NC Valenza Marco I TA 1391 336 0.88 1 1 2
2.03 1 2

FSI - CP CAGLIARI 2020 (2002012A) - Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 13/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' J' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

IN I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1637 Media: 1564.20 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Carucci Bruno I TA 1352 348 0.89 1 1 1
2 N 2 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 -2510.19 O 1 1
3 B 22 NC Ventrice Lorenzo I TA 1374 326 0.87 1 2 2
4 N 4 1IN Garau Francesca I TA 1823 -1230.33 0 2 2
5 B 28 3N Deruru Bruno I TA 1321 379 0.91 1 3 3
3.19 3 3

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1948 Media: 1707.40 WW: 1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC La Gaetana Mrko I TA 1351 347 0.89 1 1 1
2 B 3 CM Bonali Leonardo I TA 1942 -244 0.2 Ay 1 1
3 N 15 1IN Putzolu Marcello | TA 1564 134 0.68 1 2 2
4 B 7 1IN Deruda Leonardo I TA 1729 -31 0.46 1 3 3
5 N 2 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 -2530.19 Ay 3 3
2.42 3 3

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1790 Media: 1640.60 WW: 0.75

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 26 NC Cadoni Val enti na I TA 1335 355 0.89 1 1 1

2 N 4 1IN Garau Francesca I TA 1823 -1330.32 1 2 2

3 B2 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 -2610.18 1 3 3

4 N 12 2N Millanu Davide I TA 1644 46 0.56 O 3 3

5 B 18 3N Altea Luca I TA 1450 240 0.8 Ay 3 3
2.75 3 3

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1941 Media: 1700.20 WWwe: 1.89

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 2N Caredda G useppe I TA 1325 319 0.87 1 1 1

2 B5 CM  Figus Maurizio I TA 1815 -1710.27 1 2 2

3 N7 1IN Deruda Leonardo I TA 1729 -85 0.38 1 3 3

4 B 11 2N Mascia Luca I TA 1690 -46 0.44 1 4 4

5 N 3 CM Bonali Leonardo I TA 1942 -298 0.15 0 4 4
2.11 4 4
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SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' J' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

3N ITA El o FI DE: 1587 Perf: 1740 Media: 1740.00 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N Denuru Bruno ITA 1321 266 0.82 1 1 1
2 N6 IN Gagliani Stefano I TA 1748 -1610.29 1 2
3 B1 1IN Pannella Leopol do I TA 1951 -364 0.1 O 2 2
4 N 2 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 -364 0.1 0 2 2
5 N7 IN Deruda Leonardo I TA 1729 -142 0.31 Ay 2 2
1.62 2 2

2N I TA El o FI DE: 1574 Perf: 1603 Media: 1530.60 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 3N Mrru G aconp I TA 1279 295 0.85 Ay 0 0
2 B 15 1IN Putzolu Marcello | TA 1564 10 0.51 Ay 0 0
3 N 26 NC Cadoni Val entina I TA 1335 239 0.8 Ay 0 0
4 N 8 1IN Nessi Davide I TA 1727 -153 0.3 Ay 0 0
5 B 6 IN Gagliani Stefano I TA 1748 -174 0.27 1 1 1
2.73 1 1

IN ITA El o FI DE: 1564 Perf: 1391 Media: 1462.60 WWe: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Millanu G useppe I TA 1240 324 0.87 1 1 1
2 N 14 2N Medda G ancarlo I TA 1574 -10 0.49 Ay 1 1
3 B 10 2N Mascia Gernmano | TA 1698 -1340.32 0 1 1
4 N 18 3N Altea Luca | TA 1450 114 0.66 O 1 1
5 B 25 NC La Gaetana Mrko | TA 1351 213 0.77 Ay 1 1
3.11 1 1

2N ITA El o FI DE: 1483 Perf: 1649 Media: 1577.00 WWe: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 IN Pannell a Leopol do I TA 1951 -468 0.08 0 0 0
2 B 29 3N Mirru G aconp I TA 1279 204 0.76 1 1 1
3 B 31 NC Cao Bruno | TA 1084 399 0.92 1 2 2
4 N 6 IN Gagliani Stefano I TA 1748 -2650.18 1 3 3
5B 4 1IN Garau Francesca I TA 1823 -3400.12 O 3 3
2. 06 3 3
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SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' J' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

3N ITA El o FI DE: 1458 Perf: 1489 Media: 1560.40 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 -493 0.08 O 0 0
2 N 24 3N Carucci Bruno I TA 1352 106 0.64 1 1 1
3 B4 1IN Garau Francesca I TA 1823 -3650.1 0 1 1
4 N 25 NC La Gaetana Mrko I TA 1351 107 0.65 Ay 1 1
5 N 27 2N Caredda G useppe I TA 1325 133 0.68 Ay 1 1
2.15 1 1

3N ITA El o FI DE: 1450 Perf: 1872 Media: 1672.80 WW: 1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 CM Bonali Leonardo I TA 1942 -492 0.08 0 0 0
2 B 23 NC Spiga Manuel I TA 1353 1 0 1
3 N5 CM  Figus Maurizio I TA 1815 -365 0.1 1 1 2
4 B 15 1IN Putzolu Marcello I TA 1564 -114 0.34 1 2 3
5 N 11 2N Mascia Luca I TA 1690 -2400.2 Ay 2 3
0.72 2 3

NC I TA El o FI DE: 1440 Perf: 1415 Media: 1436.80 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 1IN Garau Francesca I TA 1823 -3830.09 O 0 0
2 N 26 NC Cadoni Valentina I TA 1335 105 0.64 O 0 0
3 B 24 3N Carucci Bruno I TA 1352 88 0.62 1 1 1
4 N 28 3N Denuru Bruno I TA 1321 119 0.66 O 1 1
5 B 23 NC Spiga Manuel I TA 1353 1 1 2
2.01 1 2

NC ITA El o FI DE: 1391 Perf: 1505 Media: 1576.20 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM  Figus Maurizio I TA 1815 -424 0.08 0 0 0
2 B 25 NC La Gaetana Mrko I TA 1351 40 0.56 1 1 1
3 B 6 1IN Gagliani Stefano I TA 1748 -3570.11 O 1 1
4 N 30 NC Millanu G useppe I TA 1240 151 0.7 1 2 2
5 B 8 IN Nessi Davide I TA 1727 -3360.12 0 2 2
1.57 2 2
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Italiana ' J' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

NC I TA El o FI DE: 1384 Perf: 1132 Media: 1371.20 WW: -1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 IN Gagliani Stefano I TA 1748 -364 0.1 O 0 0
2 N 28 3N Denmuru Bruno I TA 1321 63 0.59 O 0 0
3 B 25 NC La Gaetana Mrko I TA 1351 33 0.55 0 0 0
4 N 31 NC Cao Bruno | TA 1084 300 0.85 1 1 1
5 B 24 3N Carucci Bruno | TA 1352 32 0.54 0 1 1
2.63 1 1

NC I TA El o FI DE: 1374 Perf: 1394 Media: 1465.80 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 IN Deruda Leonardo I TA 1729 -3550.11 O 0 0
2 B 30 NC Millanu G useppe I TA 1240 134 0.68 1 1 1
3 N9 IN Marras G useppe I TA 1700 -326 0.13 O 1 1
4 B 27 2N Caredda G useppe I TA 1325 49 0.57 O 1 1
5 N 26 NC Cadoni Valentina | TA 1335 39 0.55 1 2 2
2.04 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -42 Perf: 989 Medi a: 1458. 80

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Nessi Davide I TA 1727 -374 0.1 0 0 0
2 N 18 3N Altea Luca I TA 1450 -97 0.37 O 0 0
3 B 27 2N Caredda G useppe I TA 1325 28 0.54 0 0 0
4 N 24 3N Carucci Bruno I TA 1352 1 0.5 Ay 0 0
5 N 19 NC La Gaetana G aconp I TA 1440 -87 0.38 0 0 0
1.89 0 0

3N ITA El o FI DE: 1352 Perf: 1368 Media: 1467.00 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Marras G useppe I TA 1700 -348 0.11 O 0 0
2 B 17 3N Lussu Andrea | TA 1458 -106 0.36 O 0 0
3 N 19 NC La Gaetana G aconp I TA 1440 -88 0.38 0 0 0
4 B 23 NC Spiga Manuel I TA 1353 Ay 0 0
5 N 21 NC Balata Alessandro | TA 1384 -32 0.46 1 1 1
1.31 1 1
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NC I TA El o FI DE: 1351 Perf: 1427 Media: 1499.00 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N  Masci a Germano I TA 1698 -347 0.11 O 0 0
2 N 20 NC Val enza Marco I TA 1391 -40 0.44 O 0 0
3 N 21 NC Balata Al essandro | TA 1384 -33 0.45 1 1 1
4 B 17 3N Lussu Andrea | TA 1458 -107 0.35 Ay 1 1
5 N 15 1IN Putzolu Marcello I TA 1564 -213 0.23 Ay 1 1
1.58 1 1

NC ITA El o FI DE: 1335 Perf: 1323 Media: 1471.40 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 2N Mascia Luca I TA 1690 -3550.11 O 0 0
2 B 19 NC La Gaetana G aconp I TA 1440 -1050.36 1 1 1
3 B 14 2N Medda G ancarlo I TA 1574 -2390.2 Ay 1 1
4 N 29 3N Mirru G aconmo I TA 1279 56 0.58 0 1 1
5 B 22 NC Ventrice Lorenzo I TA 1374 -39 0.45 O 1 1
1.7 1 1

2N I TA El o FI DE: 1325 Perf: 1614 Media: 1457.25 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Millanu Davide | TA 1644 -3190.13 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 23 NC Spiga Manuel I TA 1353 1 0 1
4 N 22 NC Ventrice Lorenzo I TA 1374 -49 0.43 1 1 2
5 B 17 3N Lussu Andrea I TA 1458 -1330.32 Ay 1 2
0. 88 1 2

3N ITA El o FI DE: 1321 Perf: 1406 Media: 1478.00 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 3N Mascia Roberto I TA 1587 -266 0.18 0 0 0
2 B 21 NC Balata Alessandro | TA 1384 -63 0.41 1 1 1
3 N29 3N Mrru G aconp I TA 1279 42 0.56 0 1 1
4 B 19 NC La Gaetana G acono I TA 1440 -1190.34 1 2 2
5 N9 IN Marras G useppe I TA 1700 -3790.09 O 2 2
1.58 2 2
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3N ITA El o FI DE: 1279 Perf: 1533 Media: 1532.80 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Medda G ancarlo I TA 1574 -2950.15 Ay 0 0
2 N 16 2N Dessy Eugenio | TA 1483 -2040.24 O 0 0
3 B 28 3N Denuru Bruno I TA 1321 -42 0.44 1 1 1
4 B 26 NC Cadoni Valentina I TA 1335 -56 0.42 1 2 2
5 N1 IN Pannell a Leopol do I TA 1951 -672 0.08 O 2 2
1.33 2 2
NC ITA El o FI DE: 1240 Perf: 1161 Media: 1353.25 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Putzolu Marcello | TA 1564 -3240.13 0 0 0
2 N 22 NC Ventrice Lorenzo I TA 1374 -1340.32 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 20 NC Val enza Marco I TA 1391 -151 0.3 0 0 1
5 B 31 NC Cao Bruno | TA 1084 156 0.71 1 1 2
1. 46 1 2
NC I TA El o FI DE: 1084 Perf: 724 Medi a: 1459.00 WWe: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 7 1IN Deruda Leonardo I TA 1729 -645 0.08 O 0 1
3 N 16 2N Dessy Eugenio | TA 1483 -3990.08 0 0 1
4 B 21 NC Balata Alessandro | TA 1384 -3000.15 0 0 1
5 N 30 NC Millanu G useppe I TA 1240 -156 0.29 O 0 1
0.6 0 1

FSI - CP CAGLIARI 2020 (2002012A) - Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 19/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI Co CAGLIARI 2020 (2002012A)
Italiana ' J' Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 NC Spi ga Manuel ITA 5 0.5 1458 1092 1353 2011 M 181188

FSI - CP CAGLIARI 2020 (2002012A) - Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 20/20



